

J.M. Investment ApS

Højbovej 17A, 7620 Lemvig

CVR-nr. 29 83 74 22

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2024.

Jan Kjeldgård Mikkelsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	J.M. Investment ApS Højbovej 17A 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 29 83 74 22
	Stiftet: 18. august 2006
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jan Kjeldgård Mikkelsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Wildman Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet består i at drive handels- og investeringsvirksomhed.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin kapital. Ledelsen forventer at kapitalen bliver reetableret inden for en kortere årrække. Moderselskabet har tilkendegivet at gælden fra selskabet til moderselskabet ikke forfalder til betaling inden for de næste 12 måneder. Som følge heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.758 kr. mod -86.775 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -45.252 kr. mod -94.994 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr. (ej revideret)
Bruttofortjeneste	4.758	-86.775
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-8.000	-8.000
Resultat før finansielle poster	-3.242	-94.775
2 Øvrige finansielle omkostninger	-54.774	-27.012
Resultat før skat	-58.016	-121.787
3 Skat af årets resultat	12.764	26.793
Årets resultat	-45.252	-94.994
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-45.252	-94.994
Disponeret i alt	-45.252	-94.994



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr. (ej revideret)
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	800.650	800.650
5 Produktionsanlæg og maskiner	24.000	32.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>824.650</u>	<u>832.650</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.394.900	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.394.900</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.219.550</u>	<u>832.650</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	39.912	45.557
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	18.409	5.676
Tilgodehavender i alt	<u>58.321</u>	<u>51.233</u>
Likvide beholdninger	79.459	69.951
Omsætningsaktiver i alt	<u>137.780</u>	<u>121.184</u>
Aktiver i alt	<u>2.357.330</u>	<u>953.834</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr. (ej revideret)
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-202.221	-156.969
Egenkapital i alt	-77.221	-31.969
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	2.425.801	979.378
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.425.801	979.378
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	0
Anden gæld	0	6.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.750	6.425
Gældsforpligtelser i alt	2.434.551	985.803
Passiver i alt	2.357.330	953.834
8 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	-61.975	63.025
Årets overførte overskud eller underskud	0	-94.994	-94.994
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	-156.969	-31.969
Årets overførte overskud eller underskud	0	-45.252	-45.252
	125.000	-202.221	-77.221



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr. (ej revideret)
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	54.774	26.861
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>151</u>
	<u>54.774</u>	<u>27.012</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-18.409	-5.676
Årets regulering af udskudt skat	<u>5.645</u>	<u>-21.117</u>
	<u>-12.764</u>	<u>-26.793</u>
	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr. (ej revideret)
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2023	<u>800.650</u>	<u>800.650</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>800.650</u>	<u>800.650</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>800.650</u>	<u>800.650</u>



Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr. (ej revideret)
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2023	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 30. juni 2024	40.000	40.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-8.000	0
Årets afskrivninger	-8.000	-8.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-16.000	-8.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	24.000	32.000
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2023	0	0
Tilgang i årets løb	1.394.900	0
Kostpris 30. juni 2024	1.394.900	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	1.394.900	0
7. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	2.425.801	979.378
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	2.425.801	979.378
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0



8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig garanti eller andre forpligtelser, udover hvad i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wildman Holding ApS, CVR-nr. 27294766, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


